Denumirea produsului sau a serviciului Unitate
de

măsură

Cantitate Preţ unitar 
leva

Valoarea totală 
Leva (BGN)

1 City Navigator Europe NT pe un card SD 
Codul produsului: 010-10680-50

buc. 3 118,00 354,00

Baza fiscală: 
TVA calculată (20%): 

Suma totală de plată:

354,00
70,80

424,80
Suma totală de plată în cuvinte: Patru sute douăzeci şi patru de leva şi optzeci de stotinci
Data evenimentului fiscal: 19.06.2014. Modul de plată: pe cale bancară 

Termen de plată: 19.06.2014 
Locul afacerii: Oficiul central

Temeiul juridic al impozitării cu TVA: Operaţiuni impozabile
A primit: Veselin Stoyanov A întocmit:

[...]

П р о д укт Б р о й Б ез  Д Д С  Ед. ц ен а О бщ о

GS5000A 25 99.33 лв. 119.20 лв. 2 980.00 лв.

С ум а : 2 980.00 лв.

Б е з п л а т н а  д о ста в к а : 0.00 лв.

В си ч к о : 2 980.00 лв.

О б щ о  б е з  Д Д С : 2483.33 лв.

Д Д С  (2 0 % ); 496.67 лв.

В си ч к о : 2980.00 лв.

Сума за плащане с думи: две хиляди деветстотин и осемдесет лева и 00 стотинки.

Дата на данъчното събитие: 
27.08.2014

Начин на плащане: по банков път. 
Банков превод 
Юробанк България АД 
IBAN: BG41BPBI79421078944801 
BIC: BPBIBGSF

Получил: Иван Тошев Съставил: Георги Шиков
Подпис: .............................................

[...]

Denumirea produsului Cantitatea Preţ fără TVA 
leva

Preţ unitar 1 Valoarea totală 
leva leva

1 înregistrator video GS5000 6 99,33 119,20 715,20

Suma totală: 
în total: 

în total fără TVA: 
TVA (20%): 

Suma totală de plată:

715.20
715.20 
596,00
119.20

715.20
Suma totală de plată în cuvinte: Şapte sute şi cincisprezece de leva şi douăzeci de stotinci
Data evenimentului fiscal: 09.10.2014. Modul de plată: pe cale bancară 

IBAN: BG41BPBI79421078944801 
BIC: BPBIBGSF
Banca: Eurobank Bulgaria A.D.

A primit: Ivan Toşev 
semnătură:.........................

A întocmit:

[...]

ИН по ДДС: BG200621023

П ро д укт Б рой Без Д Д С  Ед. ц ен а О бщ о

Видеорегистратор GS5000 6 99.33 лв. 119.20 лв. 715.20 лв.

С ум а : 715.20 лв.

В си ч к о : 715.20 лв.

О б щ о  б ез  Д Д С : 596.00 лв.

Д Д С  (2 0 % ): 119.20 лв.

В си ч к о : 715.20 лв.

Сума за плащане с думи: седемстотин и петнадесет лева и 20 стотинки.

Дата на данъчното събитие: 
09.10.2014

Начин на плащане: по банков път. 
Юробанк България АД 
IBAN: B G 4 1ВРВ179421078944801 
BIC: BPBIBGSF

Получил: Иван Тошев 
Подпис: ........................

Благодарим Ви, за направената покупка.

[...]

Denumirea produsului Cantitatea Preţ fără TVA 
leva

Preţ unitar j Valoarea totală 
leva Leva (BGN)

1 Antenă MCX GPS 30 12,08 14,50 435,00

Suma totală: 
Livrare în termen de 2 zile: 

în  total: 
în  total fără TVA: 

TVA (2096): 
Suma tota lă  de plată:

435.00 
0,00

435.00 
362,50

72,50
435.00

Suma totală de plată în cuvinte: Patru sute treizeci şi cinci de leva ş i zero stotinci
Data evenimentului fiscal: 16.09.2015. Modul de plată: pe cale bancară 

IBAN: BG41BPBI79421078944801 
BIC: BPBIBGSF
Banca: Eurobank Bulgaria A.D.

A primit: Ivan Toşev 
semnătură:.........................

A întocmit: Gheorghi Şikov